平成 30 年 7月 12日

お客様各位

福島工業株式会社

東京日本橋事務所開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃より格別のお引き

立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、このたび 7 月 17 日に東京事業所の一部部署が移転し、東京日本橋

事務所を開設致します。

今後も引き続き、お客様のサポート体制の拡充に勤めてまいりますので、一層の

ご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

記

【東京日本橋事務所】

＜  新 住 所 ＞ 〒１０３－０００２
東京都中央区日本橋馬喰町２－１－３

芳文社浅草橋ビル３Ｆ

＜ 移 転 部 署 ＞ ・東京管理部 東京営業企画課

           ＴＥＬ：０３－３６６３－３０５１（代表）

           ＦＡＸ：０３－３６６３－３０７１（代表）

          ・東京営業四部、東京営業五部

           ＴＥＬ：０３－３６６３－３０５２

           ＦＡＸ：０３－３６６３－３０７１

          ・東京営業六部、Ｈ＆Ｃ事業部、東京技術部 設計二課

           東京工事部 厨房設備グループ

ＴＥＬ：０３－３６６３－３０５３

           ＦＡＸ：０３－３６６３－３０７２

＜ 営業開始日 ＞ 平成３０年 ７月１７日（火）

なお、現東京事業所は「東京浅草橋事業所」となります。

以上